Sigle e segni sþecùali

ACU
()

= Alchivio Capitolare di Ucline
: nelle note testuali Ie al¡breviazioni sono state- sciolte, e poste tra

parentesi ie lettere mancanti
= per l'integrazione cli testi lacunosi
= per il numero di lettere plesumibilmente caclute in testi lacunosi e per

lettere o parole illeggibili
= per il numero cli lettere presr,rmibilmente omesse negli spazi bianchi
= per indicare la fine della carta

sono stati usati caratteri in corpo minore per indicare la plesenza cli
nrbriche in inchiostro rosso, di mano sec. XV.

tl
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e semplici di arti

onxporre alcLmi
'are ølla genesi

Ite, e poste tra

-i lacunosi e per

li spazt bianchi

: 1a plesenza di

Visitatío eccle sie Cøpituk utìnensis

c.321"r Hec est visitatio qllam reverendlls in Christo pater

dominus Guido Dei gtatia episcopus Concordiensis

reverenclissimi in Christo patris et domini domini Ber-

trandi, eadem gtatia sancte sedis Aquilegensis pal.:riar-

che, vicarius generalis ac rector et gubernator ecclesie

maioris sancte Marie de Utino, Aquilegensis diocesis per

ipstrm dominum patriarcham deputatus, facere intendit

in capitulo et clericis dicte ecclesie, de scientia et

voluntate dicti domini patriarche, super capitulis in-

frascriptis.
Primo intendit inquirere qualiter in dicta ecclesia IJti-

nensi divina officia celebrentur, tam noctllrna qtlam

diurna. Et si circa ea est aliquis defectus, in ministris,

ornamentis, libris, luminaribus aut aliis necessariis circa

divinum cultum.
Item qualiter administrentur iura parochialia sell ec-

clesiastica sacramenta per eos ad quos post dictum ø

dominum patriarcham pertinet cr-ua et administratio

predictorum.
item qualiter administrentur temporalia per officiales

capituli et ecclesie qui sunt super administratione tem-

poralium constitLlti.
Item si sunt aliqui de incontinentia vel cohabitatione

mulierum suspectarum infamati, aut de alio enormi vel

famoso crimine notati.
ultimo. Item si circa statum capituli et ecclesie supradicte in

spiritualibus vel temporaliblrs sLlnt aliqua statuenda,

corrigenda vel in melius reformanda I I .

a segue post cl(i)c(tu)m d(o)m(i)n(r¡rÐ pat(r'iarc)ham depennøto'
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VISITA]]O ECCLESIE CAPITULI UTINIINSIS

c.322r. In christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusclem
millesimo trecentesimo quadragesimo sexto, indictione
XIIII, die quarta mensis decembris, Utini in domo
habitationis suprascripti domini episcopi.
Dominus Meliorantia, canonicus dicte ecclesie lJtinen_
sis, constitutus in presentia dicti domini episcopi et per
eum adiuratus in virtute sancte obedientie, sllper ca_